泉州师范学院文件
泉师院后[2006]4号
关于印发《泉州师范学院

二级学院水电使用包干管理办法》的通知

各二级学院：

《泉州师范学院二级学院水电使用包干管理办法》已经院长办公会研究通过，现印发给你们，请遵照执行。

附件：《泉州师范学院二级学院水电使用包干管理办法》

                            泉州师院学院

                          二OO六年十二月十二日
主题词：后勤    水电包干     管理办法      通知
抄送：  各相关部门，校领导，存档（二）
泉州师范学院办公室                     2006年12月12日印发
附件：
泉州师范学院二级学院水电使用包干管理办法

为加强学校供水供电管理，厉行节约，充分发挥资金使用效益，结合本校实际情况，特制定本办法。

一、后勤管理处为学校水电管理职能部门，负责全校水电的运行、管理、收费等工作，并协助学校其它部门做好全校水电规划、水电设施的新建、改建、维修工作。各二级学院必须服从遵守学校水电管理规定，自觉维护学校良好的用水用电秩序。

二、学校对二级学院的用水、用电经费开支列入教学四项经费核算指标，所用水电实行装表计量，并按国家和学校公布的价格和收费标准收费。

三、水电资源是社会的共同资源，节水节电人人有责。全校师生员工都应自觉树立节水节电的意识，养成随手关灯、关水的良好习惯，杜绝长流水、长明灯。凡发现水电设施损坏，应向维修部门报修，维修部门也应及时予以修复。

四、各二级学院需添置大功率耗水耗电设施、设备，必须事先到后勤管理处办理相关手续，报请论证审批落实相关经费后方可付诸实施。

五、后勤服务集团水电管理服务中心按季度抄计各二级学院电表读数，并向各学院通报；水费收取按照每生每月2度计量，一年按10个月收取。一学期统计一次，在读学生数报经教务处经确认后，由后勤管理处上报财务处划扣经费。

六、各二级学院应安排办公室人员配合后勤服务集团水电管理服务中心做好本学院的水电计量及节水节电工作。每季度抄表一次，抄表数由各二级学院领导签字确认。

本管理办法自公布之日起实施，由后勤管理处负责解释。
（2006年12月8日）

PAGE
2